
Smlouva kupní č. 919/O/17/00029
  uzavření smlouvy o koupi ojetého motorového vozidla dle obč. zákoníku č. 89/2012 Sb.

Prodávající:                                                                        a
    Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
    odštěpný závod Porsche Hradec Králové 
    se sídlem Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5
    IČ: 47124652, DIČ: CZ47124652
    Pracovník pověřený k uzavření smlouvy:
     
    zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C/12939
    bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu

    e-mail: 

Kupující:
    Společnost / podnikatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC
KRÁLOVÉ
    Sídlo / místo podnikání: Na Brně 362, 50008 Hradec Králové
    IČ: 64809447, DIČ: CZ64809447
    zapsaná v OR: Pr 52 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové 
    bankovní spojení: KB, číslo účtu 
    tel.: , 
    e-mail: 
    zastoupená: Ing. Jiří Henzl

V souladu se zák. 253/2008 Sb. byla provedena identifikace účastníka obchodu, podle osvědčení o podnikání - (výpisu z obchodního
rejstříku, živnostenského listu, osvědčení auditora, advokáta, lékaře, apod.). Byla provedena identifikace fyzické osoby - kupující strany:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Henzl

Identifikující osoba:

Se souhlasem identifikovaného účastníka provedena
identifikace a archivovány doklady totožnosti v podobě:

elektronické                                       papírové kopie

Uchována kopie dokladu: OP                                                     pas

ověřená plná moc                              výpis z OR

**V případě, že kupující odmítne identifikaci, popřípadě odmítne udělit souhlas k archivaci, má prodávající právo odmítnout takovýto obchod.
Identifikaci lze provést také zprostředkovaně. V takovém případě musí zájemce předložit veřejnou listinu o identifikaci fyzické osoby.

    I.     Předmět smlouvy - údaje o vozidle
tovární značka:  Škoda typ:  Octavia
rok výroby:  2015 / uvedeno do provozu: 9 / 2015 č. motoru:  CYV
Objem/Palivo:  1 197 / benzín RZV:  4AZ7229
č. technického průkazu:  UG693882 Barva:  bílá
VIN:  TMBAA7NEXG0084238 Stav km dle ukazatele: 35 271 km

Prodávající může nabídku přijmout pouze ve znění, potvrzené Kupujícímu písemně v této smlouvě s vyloučením možného přijetí nabídky s
dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 NOZ. 
Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení
možnosti uzavřít tuto Smlouvu a neočekává ani nepožaduje od Prodávajícího žádné další informace v této souvislosti

    II.     Údaje o vlastníku
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu smlouvy.
Vozidlo zůstává do úplného zaplacení celé kupní ceny včetně eventuálních vedlejších sjednaných nákladů  (např. zimní pneumatiky apod.) ve
vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího,
zejména nesmí smluvně zcizit nebo zatížit předmět vlastnictví, ani převést práva z této smlouvy na třetí osobu bez souhlasu prodávajícího.
Nebezpečí na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla (podpisem předávacího protokolu a převzetím klíčů). 

    III.     Prohlášení
Kupující prohlašuje, že se seznámil se záznamem o prohlídce technického stavu vozidla. Kupující prohlašuje, že absolvoval zkušební jízdu,
vozidlo důkladně prohlédl včetně jeho výbavy a doplňků a neshledal žádné závady a prohlašuje, že se vozidlo shoduje s účelem koupě. 

    IV.     Odpovědnost za vady 
Prodávající odpovídá za vady nejdéle po dobu jednoho roku od převzetí vozidla kupujícím. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu
použité motorové vozidlo dle článku I. této smlouvy, a to ve stavu, tak jak je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. Odpovídá
za skryté vady, které má vozidlo v okamžiku přechodu vlastnictví na kupujícího. Prodávající nenese odpovědnost zejména za vady, na které byla
poskytnuta sleva, které byly způsobeny běžným opotřebením, které byly zjevné při předání vozidla při koupi, a/nebo vyplývá-li to z povahy věci.
Prodávající neodpovídá za škody, zapříčiněné předmětem koupě. 
Při uplatnění práv z odpovědnosti prodávajícího je kupující oprávněn vznášet nároky, přiměřené vadě. Nároky kupujícího se řídí platnou právní
úpravou zák. 89/2012 Sb., přičemž zákonným nárokem je v první řadě odstranění vady výměnou /opravou vadné součástky vozidla.

    V.     Kupní cena vozidla včetně vybavení a doplňků
Prodávající prodává vozidlo za sjednanou kupní cenu 299 990,00,- Kč a prohlašuje, že vozidlo je předmětem DPH. Kupující vozidlo kupuje za
dohodnutou kupní cenu 247 925,62,- Kč + DPH (slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisícdevětsetdvacetpět korun šedesátdva haléřů) a přijímá do svého
vlastnictví.

    VI.     Splatnost a způsob úhrady kupní ceny
1. Kupní cena je splatná v hotovosti v Kč při podpisu této smlouvy/nebo do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy (do hodnoty 270.000 CZK) nebo
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy..
2. Kupující uhradí kupní cenu bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví, do 10 dnů od podpisu této smlouvy. Podmínkou pro
předání vozidla je splnění podmínky připsání celé kupní ceny na účet prodávajícího

    VII.     Podmínky předání vozidla
Na kupujícího přechází nebezpečí na věci (nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě) v okamžiku převzetí vozidla (podpisem
předávacího protokolu a předáním klíčů od vozidla).
Podmínkou pro předání vozidla je úplné uhrazení kupní ceny. Není-li dohodnuto jinak, dojde k předání a převzetí vozidla nejpozději do 5 dnů od
uzavření kupní smlouvy (při prokázání úplného zaplacení kupní ceny). Pokud kupující kupní cenu nezaplatí ani do dalších 7 dnů, má prodávající
právo odstoupit od smlouvy. Kupující je odpovědný za řádný zápis vozila do veřejného seznamu i v případě, že zmocnil prodávajícího k obstarání

1 / 2



takového zápisu.

    VIII.     Rozvazovací podmínka
Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, kdy se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla prostřednictvím
poskytovatele finančních služeb (leasing nebo úvěr) a postoupí práva ze smlouvy leasingovému vlastníku s tím, že se jeho pozice změní
z kupujícího na uživatele, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti.
Kupující výslovně prohlašuje, že v případě postoupení práv z této smlouvy na leasingovou společnost dle této smlouvy, bude záloha poskytnutá
kupujícím na kupní cenu vozu v celé již zaplacené výši na úhradu kupní ceny, automaticky převedena na platbu ze smlouvy mezi prodávajícím a
leasingovou společností (nástupce kupujícího z kupní smlouvy).

    IX.     Diagnostika skrytých vad a Prověření původu
V případě, že bude zjištěna skrytá vada, nebo vada právní ponese náklady na zajištění dokladů prodávající.

    X.     Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta 
Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy při porušení smlouvy Kupujícím dle platného zákona a zejména ujednání v této smlouvě; pokud
kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí náhradní lhůty k převzetí, pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 7 dní, pokud
nezaplatí sjednanou zálohu. Smluvní strany si sjednávají pro případ odstoupení prodávajícího od smlouvy pro porušení smluvní povinnosti
smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu sjednané podle bodu VI. 1. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět
koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno.
Při porušení povinnosti převzít vozidlo od prodávajícího, se sjednává smluvní pokuta ve výši 10% z kupní ceny dle článku V., splatná do 7 dnů po
uplynutí termínu dohodnutého dne převzetí, resp. termínu zaplacení.

    XI.     Doručování
Smluvní strany se dohodly, že doručování v souvislosti s touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., za doručenou
se považuje i zásilka uložená na poště, kterou si adresát nevyzvedl Za platně doručené se považuje také odeslání zásilky na emailové adresy,
uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud je vyžádáno automatické potvrzení o doručení.

    XII.     Parkovné
Kupující je povinen převzít si vozidlo první pracovní den po termínu dohodnutého dne převzetí. Pokud vozidlo nepřevezme, je povinen platit
parkovné dle aktuálního ceníku prodávajícího.

    XIII.     Souhlas s použitím kopie osobních údajů kupujícího k přeregistraci prodávaného vozidla
Kupující  tímto uděluje výslovný souhlas, aby jeho osobní údaje zjištěné při identifikaci, byly v použity v řízení o zápisu vlastníka vozidla ve
veřejném seznamu (přeregistraci majitele vozidla u příslušného úřadu státní správy).

    XIV.     Souhlas kupujícího k nakládání s osobními údaji
V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních
údajů uvedených ve smlouvě, společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., se sídlem Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, IČ 47124652, jakožto
správcem, a to po dobu 10ti let od udělení souhlasu, to vše za  účelem  nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících
spokojenost zákazníků,  zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle
zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti v platném znění.
Kupující výslovně prohlašuje, že byl v souladu s ustanoveními § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, o
zpracování osobních údajů řádně informován a bere na vědomí, že má právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a
to na emailové adrese správce info@porsche.cz

    XV.     Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídí režimem Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a Zákonem o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu č.253/2008 Sb., a dále platnou právní úpravou ČR. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě a jakékoli dodatky nebo
doplňky musí být provedeny písemně a podepsány oběma stranami. Má se za to, že ujednání, která nebudou písemná a podepsaná oběma
stranami jsou neplatná. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. V případě, že dojde mezi
společností Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o., IČ: 47124652 sídlem Praha 5, Vrchlického 31/18, PSČ 15000 a klientem - spotřebitelem ke vzniku
spotřebitelského sporu ze smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového
sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR,
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, web adr.coi.cz.

Prohlášení identifikované osoby k provedené identifikaci:
„Potvrzuji shora uvedené údaje o identifikaci jako správné a prohlašuji, že nemám výhrady k provedené identifikaci. Uděluji výslovný
souhlas k pořízení kopie osobních dokladů (OP, pas) a k její archivaci v elektronické/listinné podobě po dobu 10 let ode dne ukončení
obchodu, v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb.“*

Identifikace provedena:     V  Hradci Králové dne 9.2.2017.
..................................................

(podpis identifikovaného)
Identifikaci provedl:                 V Hradci Králové dne 9.2.2017

..................................................
(podpis osoby, která provedla identifikaci)

Přílohy:
  1.   Kopie 
  2.   Kopie 
  3.   Originál plné moci s úředně ověřeným podpisem

V Hradci Králové  dne 9.2.2017
Identifikaci provedl

...........................................
Prodávající

V Hradci Králové  dne 9.2.2017
Osoba identifikovaná

...........................................
Kupující

Ing. Jiří Henzl

2 / 2




